
UNIVERSITÀ DEGLI STUDII
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Area Legalee Affari Generali
Ufficio Affari Generali e Procedure Elettorali

Decreto n. 1~~
IL RETTORE

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale emanato con
Decreto Rettorale n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie
Generale n. 186dell' Il agosto 2018;
VISTO il Regolamento delle elezioni studentesche emanato con D.R. 781 del 06
ottobre 2022;

VISTO il D.R. n. 642 del 13 settembre 2023, con il quale sono state indette, per i giorni 26 e 27
ottobre 2023 le elezioni suppletive delle rappresentanze studentesche dell'Università degli
Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, per il restante periodo del biennio 2022-2024 per
i Consigli di Corso di Studi LM-27 Ingegneria Informatica e LM-32 Telecommunication
Engineering;

VISTO il D.R. n. 666 del 19 settembre 2023, con il quale sono state indette, nelle stesse date del 26
e 27 ottobre 2023, le elezioni suppletive delle rappresentanze studentesche dell'Università
degli Studi di Cassino e del LazioMeridionale, per ilrestante periodo del biennio 2022-2024
altresì nei Consigli di Corso di Studi per LM-28 Ingegneria Elettrica;

VISTI i D.R. suddetti, ed in particolare l'art. 4 comma l del Regolamento Elettorale riportati in
entrambi i D.R., in forza del quale la designazione dei rappresentanti di lista presso la
Commissione Elettorale Centrale deve essere effettuata dai presentatori di lista;

VISTO il Decreto Rettorale n. 688 del 21 settembre 2023, di nomina della Commissione Elettorale
Centrale per le elezioni suppletive delle rappresentanze studentesche per il restante periodo
del biennio 2022-2024;

VISTA la nota 25 settembre 2023 in cui i suddetti presentatori di lista hanno trasmesso le
designazioni dei rappresentanti di lista nella Commissione Elettorale Centrale;

ACCERTATO che lo studente designato è regolarmente iscritto presso questo Ateneo alla data di indizione
delle elezioni suppletive delle rappresentanze studentesche per ilbiennio 2022-2024;

DECRETA

Art. 1
E' nominato il seguente rappresentante di lista nella Commissione Elettorale Centrale:

Carlino Luca Lista GUARDIANI UNIVERSITY.

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale di questa Università.

C · " n ,"C'" T 2023assmo, U:) U i i,

ocedimento

Il Direttore dell'Area Legale e Affari Generali

AV~~

Vl8le dell'Università - Campus Folcara03043 Cassino {FR}
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip,unicas,ij

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas,it

PNA 01730470604 - CF 81006500607
IBAN: 1T75B053 7274 3700 0001 0409 621

UNICAS - Prot. n. 0018108 del 09/10/2023 -  Ufficio Affari Generali e Procedure Elettorali


